

New Land P/S

Skelbækgade 40 B
1717 København V
CVR nr. 36 04 89 21

Ekstern årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

New Land P/S
Skelbækgade 40 B
1717 København V

CVR-nr.: 36048921
Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 2014
Regnskabsår: 2019

Direktion

Thor Brammer Jacobsen

Bestyrelse

Casper Balslev Sørensen, Formand
Tore Avlund Frandsen
Thor Brammer Jacobsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion af reklamefilm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 73.082.

Egenkapitalen udgør kr. 314.315.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Selskabet har i året foretaget produktions- og indtjenings-tilpasning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til indvirkningen på selskabets omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19, hvis de nuværende markedsforhold opretholdes og der ikke sker genlukning af samfundene, ikke får yderligere væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		2.747.267	2.293.811
Personaleomkostninger.....	1	-2.512.804	-2.413.461
Af- og nedskrivninger	2	<u>-155.797</u>	<u>-141.993</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		78.666	-261.643
Andre finansielle indtægter		974	10.550
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-6.558</u>	<u>-7.674</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>73.082</u>	<u>-258.767</u>
Overført resultat		<u>73.082</u>	<u>-258.767</u>
Resultatdisponering i alt		<u>73.082</u>	<u>-258.767</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	101.993	107.406
Indretning af lejede lokaler	2	<u>120.077</u>	<u>164.156</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>222.070</u>	<u>271.562</u>
Andre tilgodehavender		<u>124.697</u>	<u>121.698</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>124.697</u>	<u>121.698</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>346.767</u>	<u>393.260</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.433.470	1.018.504
Andre tilgodehavender		28.121	336.515
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.736</u>	<u>25.211</u>
Tilgodehavender		<u>3.519.327</u>	<u>1.380.230</u>
Likvide beholdninger		<u>517.772</u>	<u>144.552</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>4.037.099</u>	<u>1.524.782</u>
AKTIVER		<u><u>4.383.866</u></u>	<u><u>1.918.042</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Virksomhedskapital			500.000 500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.....			-360.000 -360.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital.....			360.000 360.000
Overført resultat			<u>-185.685</u> <u>-258.767</u>
EGENKAPITAL		3	<u>314.315</u> <u>241.233</u>
Anden gæld			<u>72.123</u> <u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>72.123</u> <u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			3.592.193 1.260.085
Anden gæld			401.585 416.724
Periodeafgrænsningsposter			<u>3.650</u> <u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>3.997.428</u> <u>1.676.809</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....			<u>4.069.551</u> <u>1.676.809</u>
PASSIVER			<u>4.383.866</u> <u>1.918.042</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser.....		4	

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	2.442.568	2.371.551
Pensioner	33.911	20.248
Andre omkostninger til social sikring	36.325	21.662
	<u>2.512.804</u>	<u>2.413.461</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.512.804</u>	<u>2.413.461</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	161.170	279.008
Tilgang	54.503	51.803
	<u>215.673</u>	<u>330.811</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	215.673	330.811
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-53.765	-114.853
Årets afskrivninger	-59.916	-95.881
	<u>-113.681</u>	<u>-210.734</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	-113.681	-210.734
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u>101.992</u>	<u>120.078</u>

Afskrivninger	2018	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.916	50.574
Indretning af lejede lokaler	95.881	91.419
	<u>155.797</u>	<u>141.993</u>
Afskrivninger i alt	<u>155.797</u>	<u>141.993</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Kapitalkonto	500.000	-	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital	-360.000	-	-360.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	360.000	-	360.000
Overført resultat	<u>-258.767</u>	<u>73.082</u>	<u>-185.685</u>
I alt	<u><u>241.233</u></u>	<u><u>73.082</u></u>	<u><u>314.315</u></u>
 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			2018
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb.		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>